

Baldwin County Highway Department Estimate Sheet

DATE	8/23/2018	Area:	200		
REQUESTED BY	Jeremy Sasser	SPONSORED BY:	Length	Width	
LOCATION	Timbercreek Subdivision		50 FT	12 FT	
Scope of Work:	Pave a strip patch for the City of Daphne				
ITEM	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	UNIT COST	SUBTOTAL
1	EQUIPMENT				
	LOWBOY TRUCK/TRAILER	HOURS	4	\$ 71.60	\$ 286.40
2114	Paving Machine Weiler P385B	HOURS	5	\$ 135.00	\$ 675.00
73749	Pickup Ford F150	MILES	100	\$ 0.54	\$ 54.00
87212	Flat Bed Ford F450 Crew	HOURS	10	\$ 35.00	\$ 350.00
89985	Packer Ingersoll Rand DD-90HF	HOURS	2	\$ 26.00	\$ 52.00
	TOTAL				\$ 1,417.40
2	LABOR				
	MAN HOURS WITH EQUIPMENT	HOURS	50	\$ 30.00	\$ 1,500.00
	TOTAL				\$ 1,500.00
3	MATERIAL				
	TOTAL			\$ -	\$ -
	TOTAL COST ESTIMATE			\$ -	\$2,917.40